

## Materiale de constructii

I.D.: 51259966

---

Data publicarii	02.11.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.004,52 RON - 1.004,52 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: BAUMIT. TENC FINA DE INT.FEINPUTZ 40KG (BUC) 1BETINCIINT 4.0 24.790 99.16 TENCUIALA BAUMIT MPI25/40KG 21703 (BUC) 1BFSAC.BA.MPI25 2.0 18.910 37.82 P20/20 POLIST EXP GR20 D20 EPS100 12MP/BAX (MP) 1EAP20/20 12.0 4.370 52.44 DIBLU POL 180MM + CUI METALIC (BUC) 1ECD10180 30.0 0.840 25.21 DIBLU POL 200MM + CUI METALIC (BUC) 1ECD10200 30.0 1.008 30.25 DIBLU POL 120MM + CUI METALIC (BUC) 1ECD120 250.0 0.504 126.05 PROFIL COLT PVC CU PLASA LP250HPVC (BUC) 1ECLP250HPVC 11.0 3.361 36.97 DIBLURI CU GULER ROZETA PT SURUB MET (BUC) 1ECPOLDIB 200.0 0.168 33.61 CURATITOR SPUMA CLEANER CERESIT 500ML (BUC) 3CCCLE.PR.500 1.0 19.330 19.33 CERESIT CT84 PISTOL 850ML ADEZIV POLIURETANIC SPUMA (BUC) 3CDAD.PI.CT84 6.0 24.370 146.22 SURUB LEMN 6\*150 PARTIAL FILETAT (SE) 3DA6150DIN7505APF 2.0 28.570 57.14 SURUB LEMN 6\*180 100BUC/SET PARTIAL FILETAT (SE) 3DA6180DIN7505APF 0.50 39.50 19.75 COADA TARNACOP 900MM (BUC) 3FENYELCS 1.0 5.880 5.88 INTRERUPATOR COMTEC PT1 MF0012-85760 (BUC) 3GA85760 1.0 9.240 9.24 BEC LED NORMAL A60 14W/E27/830 LUMINA CALDA ELDA (BUC) 3GGZQ5160 10.0 13.445 134.45 BEC CLASSIC G9 230V 2.5W 3000K ZQ9522 EMOS (BUC) 3GGZQ9522 11.0 7.984 87.82 PISTOL PT SPUMA POLIUTETANICA CALIBRU 30 TYTAN (BUC) 5AT10022017 1.0 39.50 39.50 MANUSI DAVIS 10 ARDON (BUC) 6ACSAVIS10 4.0 10.920 43.68

---